Saldos em 31/12/2021

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Distribuicdo de sobras para associados
Movimentacéo de Capital:

Por Subscricdo/Realizagao

Por Devolugéo ( -)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2022

Saldos em 31/12/2022

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Distribuicdo de sobras para associados
Movimentac&o de Capital:
Por Subscricdo/Realizacao

Por Devolucéo (-)

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2023

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA. - SICOOB CREDIPIMENTA

SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO

Em Reais
CAPITAL SUBSCRITO CAPITAL A REALIZAR RESERVA LEGAL
4.273.172,41 0,00 2.063.501,78
604.656,09 0,00 0,00
7.058,50 0,00 0,00
(63.242,81) 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4.821.644,19 0,00 2.063.501,78
4.645.500,75 (100,00) 2.207.968,86
1.339.238,00 0,00 0,00
12.960,35 100,00 0,00
(212.388,01) 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
5.785.311,09 0,00 2.207.968,86

As Notas Explicativas da Administracao sdo parte integrante das demonstragcdes financeiras.
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SOBRAS OU PERDAS

ACUMULADAS
612.476,53

(1.209.388,16)

0,00
0,00
596.911,63
715.227,00

715.227,00
1.343.950,66
(1.343.950,66)
0,00

0,00
836.900,49

836.900,49

| renan.fonseca
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TOTAIS
6.949.150,72

(604.732,07)

7.058,50
(63.242,81)
596.911,63
715.227,00

7.600.372,97
8.197.320,27
(4.712,66)
13.060,35

(212.388,01)
836.900,49

8.830.180,44




